
Uchwała Nr XXVI/498/09 
Sejmiku Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 28 stycznia 2009 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia projektu Umowy o współpracy międzyregionalnej między Województwem 
Warmińsko-Mazurskim a Prowincją Perugia. 

 
 

Na podstawie art. 18 pkt 14 i art. 77 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1590, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się zaakceptowany przez Ministra Spraw Zagranicznych projekt Umowy o współpracy 
międzyregionalnej między Województwem Warmińsko-Mazurskima Prowincją Perugia stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Podpisanie Umowy powierza się Marszałkowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Julian Osiecki 


